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： 2021年6月6日(日) 
： 飯田市総合運動場陸上競技場（競技場コード 172050）
： 南信地区陸上競技協会
： 長野日報社
： 南信地区陸上競技協会
： 飯田市・飯田市教育委員会・(公財)飯田市スポーツ協会
： 大坪 章男
： 田中 米人(トラック)・遠山 正洋(フィールド)

高野 喜宏(混成競技)・原 宏旭(招集所)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション
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審 判 長

第 1 回 南 信 地 区 小 学 生 陸 上 競 技 大 会
兼　第38回長野県小学生陸上競技大会南信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場

湿度
(m/s) (℃) (%)

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温

11:00 曇り 北東 1.9 23.4 52.0
10:00 雨 北東 1.2 21.4 55.0

13:00 晴れ 北東 1.4 28.2 38.0
12:00 曇り 東 0.6 25.3 47.0



記録主任 清水　美彦

ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人
跳躍審判長 遠山　正洋

【開催日】 2021年6月6日 投てき審判長 遠山　正洋

【主催団体】 決勝記録一覧表 ｽﾀｰﾄ審判長 林　努

男  子 【競技場】飯田市総合運動場陸上競技場招集所審判長 原　宏旭
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 6 男子 筒井 陽(6) 3:10.53 新井 結士(6) 3:11.79 平林 陽真(6) 3:11.81 鳥海 倖正(6) 3:12.66 渡邉 夏(6) 3:18.90 神津 和教(6) 3:19.01 井沼 佑樹(6) 3:20.32 本島 岳(6) 3:21.58
1000m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 赤穂東小 諏訪FA 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 北山小 小井川小 赤穂東小 ISｼﾞｭﾆｱ

 6/ 6 中村 有之介(6) 1406 大場 陸皇(5) 1400 鈴木 翔(6) 1367 小澤 駿貴(5) 931 朝倉 漣(6) 宮地 花央(5) 788
コンバインドA 辰野西小 湖南小 七久保小 両小野小 伊那北小 富県小

 6/ 6 市川 優一(6) 1953 福澤 遥斗(6) 1936 大森 琥明(5) 1779 岡田 康佑(6) 1692 早稲田 一桜(6) 1624 青木 優弥(5) 1609 中筋 雄飛(6) 1601 畠 直輝(5) 1568
コンバインドB 東伊那小 東伊那小 諏訪FA 東伊那小 七久保小 両小野小 七久保小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6/ 6 男子4年  -1.0 鈴木 颯斗(4) 14.67 鈴木 晋(4) 15.15 林 旺史朗(4) 15.16 中島 泰助(4) 15.65 清水 結友(4) 15.74 大石 惺太郎(4) 15.79 小泉 優生(4) 15.81 上野 颯佑(4) 15.85
100m 四賀小 西箕輪小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 宮田小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 豊田小 赤穂小

 6/ 6 男子5年  -1.5 宮澤 知己(5) 14.35 塩澤 佑真(5) 14.36 小野 颯馬(5) 14.44 古沢 瑛翼(5) 14.50 茅野 佑豊(5) 14.76 平林 夢海(5) 14.80 的場 煌誠(5) 15.14 原 絆心(5) 15.25
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 両小野小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小井川小 中洲小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 阿智第一小

 6/ 6 男子6年  +0.4 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(6) 13.70 宮澤 悠悟(6) 13.77 濱 春陽(6) 13.84 小林 樹生(6) 14.24 岩嶋 直央(6) 14.35 小口 賢信(6) 14.42 嶽野 瑛人(6) 14.58 奥村 妃呂(6) 14.91
100m 城南小 赤穂東小 四賀小 原小 伊那北小 下諏訪南小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 川路小

 6/ 6 男子友好  -0.4 清水 陽色(6) 15.43 宮川 陽暖(5) 15.99 三澤 広空(6) 16.02 小松 徠羽(6) 16.58
100m 下條小 玉川小 伊那北小 南箕輪小

853



予選 6月6日 10:55
決勝 6月6日 13:15

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -2.2 [ 2組] 風速 -1.4

 1 林 旺史朗(4)     15.70 q  1 鈴木 晋(4)     15.40 q
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪小

 2 小泉 優生(4)     16.03 q  2 清水 結友(4)     16.07 q
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 豊田小 ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 酒井 陽稀(4)     16.15  3 竹澤 翼(4)     16.13 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 飯島小 ﾀｹｻﾞﾜ ﾀｽｸ 中沢小

 4 髙橋 信(4)     16.28  4 下澤 咲哉(4)     16.18 
ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 中洲小 ｼﾓｻﾜ ｻｸﾔ 下條小

 5 宮島 翔(4)     16.30  5 伊藤 大翔(4)     16.35 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼｮｳ 豊丘南小 ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾄ 南箕輪小

 6 村松 璃一(4)     16.72  6 坂井 明五郎(4)     16.52 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｲﾁ 高森南小 ｻｶｲ ﾐﾂｺﾞﾛｳ 竜丘小

 7 飯島 快斗(4)     16.74  7 矢島 瑞基(4)     16.58 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下諏訪北小 ﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 玉川小

 8 後藤 大地(4)     16.79  8 田中 惺三郎(4)     16.67 
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 辰野西小 ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小

[ 3組] 風速 -2.0

 1 鈴木 颯斗(4)     14.89 q
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 2 中島 泰助(4)     15.87 q
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田小

 3 大石 惺太郎(4)     15.95 q
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 上野 颯佑(4)     16.09 q
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂小

 5 米山 仁夢(4)     16.24 
ﾖﾈﾔﾏ ﾋﾄﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 宮脇 創生(4)     16.27 
ﾐﾔﾜｷ ｿｳ 南箕輪小

 7 奥村 啓太(4)     16.41 
ｵｸﾑﾗ ｹｲﾀ 城南小

 8 馬場田 湊祐(4)     16.57 
ﾊﾞﾊﾞﾀ ｿｳｽｹ 山本小

風速 -1.0

 1 鈴木 颯斗(4)     14.67 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 2 鈴木 晋(4)     15.15 
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪小

 3 林 旺史朗(4)     15.16 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 中島 泰助(4)     15.65 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田小

 5 清水 結友(4)     15.74 
ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 大石 惺太郎(4)     15.79 
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 小泉 優生(4)     15.81 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 豊田小

 8 上野 颯佑(4)     15.85 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂小

3   212

8   181

1   222

7   116

2    11

   74

7    50

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   151

6   218

4

3    71

2   263

1   160

8   212

6   116

5   222

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   151

2   175 7    20

3

  241 8   142

7    93 2   264

8   112 3   131

6

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   276 6   255

男子4年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
5    74 4   218

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

   45 1    98

4   181 5    11



予選 6月6日 11:10
決勝 6月6日 13:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -3.1

 1 塩澤 佑真(5)     14.72 q  1 古沢 瑛翼(5)     14.87 q
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小野 颯馬(5)     14.73 q  2 茅野 佑豊(5)     15.10 q
ｵﾉ ｿｳﾏ 両小野小 ﾁﾉ ﾕｳﾄ 小井川小

 3 平林 夢海(5)     15.24 q  3 的場 煌誠(5)     15.33 q
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾑｳ 中洲小 ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 中村 柚葵(5)     15.61  4 柏原 佑哉(5)     15.72 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 伊那AC ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 辰野西小

 5 川上 幸輝(5)     15.76  5 井上 聖斗(5)     15.77 
ｶﾜｶﾐ ｺｳｷ 箕輪南小 ｲﾉｳｴ ﾏｻﾄ 美篶小

 6 田中 絢斗(5)     16.14  6 宮毛 夏暉(5)     15.95 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 阿智第二小 ﾐﾔｹ ﾅﾂｷ 丸山小

 7 波間 海輝(5)     16.19  7 鮎澤 知希(5)     16.18 
ﾊﾏ ｶｲｷ 玉川小 ｱﾕｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 小井川小

 8 井上 木晴(5)     16.96  8 松島 伊織(5)     16.37 
ｲﾉｳｴ ｷﾊﾙ 湖東小 ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -1.7

 1 宮澤 知己(5)     14.78 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 原 絆心(5)     15.48 q
ﾊﾗ ｷｼﾝ 阿智第一小

 3 大沼 景至(5)     15.55 
ｵｵﾇﾏ ｹｲｼ 東伊那小

 4 久保田 晃倖(5)     15.68 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 ﾌｪﾍｲﾗﾈﾘｷﾞﾘｪﾙﾒ(5)     15.70 
ﾌｪﾍｲﾗﾈﾘｷﾞﾘｪﾙﾒ 伊那北小

 6 三浦 英治(5)     15.72 
ﾐｳﾗ ｴｲｼﾞ 追手町小

 7 飯島 瑛虎(5)     15.78 
ｲｲｼﾞﾏ ｴｲﾄ 中川西小

 8 中村 瑛翔(5)     15.90 
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 城南小

風速 -1.5

 1 宮澤 知己(5)     14.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 塩澤 佑真(5)     14.36 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小野 颯馬(5)     14.44 
ｵﾉ ｿｳﾏ 両小野小

 4 古沢 瑛翼(5)     14.50 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 茅野 佑豊(5)     14.76 
ﾁﾉ ﾕｳﾄ 小井川小

 6 平林 夢海(5)     14.80 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾑｳ 中洲小

 7 的場 煌誠(5)     15.14 
ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8 原 絆心(5)     15.25 
ﾊﾗ ｷｼﾝ 阿智第一小

6    60

1    12

2    13

7   177

8   156

  295

7   161

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    58

3    53

4

5   203

1    87

8   249

6    13

2   262

3   119

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    58

2   196 3   242

8

  147 2   124

6   292 8   280

7   133 6   157

1

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   177 7    12

男子5年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
3    53 5    60

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

   15 1    34

4   295 4   156



予選 6月6日 11:25
決勝 6月6日 13:25

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -2.3 [ 2組] 風速 -2.4

 1 濱 春陽(6)     13.99 q  1 宮澤 悠悟(6)     14.12 q
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 赤穂東小

 2 嶽野 瑛人(6)     14.69 q  2 小林 樹生(6)     14.65 q
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原小

 3 宮坂 喜信(6)     15.26  3 奥村 妃呂(6)     14.92 q
ﾐﾔｻｶ ﾖｼﾉﾌﾞ 城南小 ｵｸﾑﾗ ﾋﾛ 川路小

 4 竹村 圭史(6)     15.35  4 岩本 颯介(6)     15.08 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 中沢小 ｲﾜﾓﾄ ｿｳｽｹ 赤穂東小

 5 林 秀翔(6)     15.42  5 池石 飛星(6)     15.38 
ﾊﾔｼ ｼｭｳﾄ 南箕輪小 ｲｹｲｼ ﾀｶﾗ 川岸小

 6 清水 謙登(6)     15.48  6 松﨑 圭佑(6)     15.39 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾄ 高森北小 ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂東小

 7 中川原 慶信(6)     15.91  7 真弓 隼人(6)     16.82 
ﾅｶｶﾞﾜﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 城南小 ﾏﾕﾐ ﾊﾔﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -2.5

 1 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(6)     13.94 q
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 城南小

 2 岩嶋 直央(6)     14.62 q
ｲﾜｼﾏ ﾅｵ 伊那北小

 3 小口 賢信(6)     14.66 q
ｵｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ 下諏訪南小

 4 麦島 凌太(6)     15.18 
ﾑｷﾞｼﾏ ﾘｮｳﾀ 飯島小

 5 伊達 虎太朗(6)     15.40 
ﾀﾞﾃ ｺﾀﾛｳ 浜井場小

 6 田中 希龍(6)     15.56 
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 中川東小

 7 小林 蓮(6)     15.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 四賀小

風速 +0.4

 1 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(6)     13.70 
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 城南小

 2 宮澤 悠悟(6)     13.77 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 赤穂東小

 3 濱 春陽(6)     13.84 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小

 4 小林 樹生(6)     14.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原小

 5 岩嶋 直央(6)     14.35 
ｲﾜｼﾏ ﾅｵ 伊那北小

 6 小口 賢信(6)     14.42 
ｵｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ 下諏訪南小

 7 嶽野 瑛人(6)     14.58 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 奥村 妃呂(6)     14.91 
ｵｸﾑﾗ ﾋﾛ 川路小

  143

1    76

2    83

7   110

4   204

  154

7   155

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   163

5   236

3

8

2   277

6    90

8   252

5   163

4   204

3   110

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 6月6日 12:45

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/03/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 筒井 陽(6)   3:10.53  1 新井 結士(6)   3:11.79 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾗｲ ﾕｳｼ 赤穂東小

 2 井沼 佑樹(6)   3:20.32  2 平林 陽真(6)   3:11.81 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂東小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

 3 本島 岳(6)   3:21.58  3 鳥海 倖正(6)   3:12.66 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ISｼﾞｭﾆｱ ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 茅野 泰智(5)   3:22.17  4 渡邉 夏(6)   3:18.90 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ 上諏訪小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂ 北山小

 5 藤満 智大(5)   3:23.53  5 神津 和教(6)   3:19.01 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾄﾓﾋﾛ 赤穂小 ｺｳﾂﾞ ｶｽﾞﾉﾘ 小井川小

 6 高橋 尚暖(5)   3:27.79  6 片桐 和真(6)   3:30.78 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾊﾙ ALFRC ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 東伊那小

 7 河西 隼叶(6)   3:30.34  7 鳴海 澄晴(6)   3:32.55 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 玉川小 ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ 赤穂東小

 8 篠田 怜生(5)   3:31.39  8 橋本 竜樹(6)   3:33.10 
ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原小 ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ 阿智第二小

 9 柏木 惺成(5)   3:32.94  9 善積 有太郎(5)   3:33.94 
ｶｼﾜｷﾞ ｾﾅ 千栄小 ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 東伊那小

10 吉田 昊生(6)   3:36.31 10 城田 渓斗(5)   3:35.43 
ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 湖東小 ｼﾛﾀ ｹｲﾄ 大下条小

11 下平 然生(6)   3:37.58 11 田畑 泰司(6)   3:36.26 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｾﾞﾝ 赤穂東小 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷田中小

12 橋爪 京葵(6)   3:39.64 12 中平 瑛太(5)   3:44.83 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｴｲﾀ 喬木第一小

男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2   233 2   173

所属名 記録／備考
1    69 1   232

ORD No. 氏  名

3   159 4   184

4     7 3    68

7   186 6   257

5   221 7   158

6   146 8    14

11   134 9   234

8   148 5    84

9    80 11   258

12     2 10    36

10   235 12   107



   1 筒井 陽(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:10.53   1   1
   2 新井 結士(6) 赤穂東小     3:11.79   2   1
   3 平林 陽真(6) 諏訪FA     3:11.81   2   2
   4 鳥海 倖正(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:12.66   2   3
   5 渡邉 夏(6) 北山小     3:18.90   2   4
   6 神津 和教(6) 小井川小     3:19.01   2   5
   7 井沼 佑樹(6) 赤穂東小     3:20.32   1   2
   8 本島 岳(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:21.58   1   3
   9 茅野 泰智(5) 上諏訪小     3:22.17   1   4
  10 藤満 智大(5) 赤穂小     3:23.53   1   5
  11 高橋 尚暖(5) ALFRC     3:27.79   1   6
  12 河西 隼叶(6) 玉川小     3:30.34   1   7
  13 片桐 和真(6) 東伊那小     3:30.78   2   6
  14 篠田 怜生(5) 原小     3:31.39   1   8
  15 鳴海 澄晴(6) 赤穂東小     3:32.55   2   7
  16 柏木 惺成(5) 千栄小     3:32.94   1   9
  17 橋本 竜樹(6) 阿智第二小     3:33.10   2   8
  18 善積 有太郎(5) 東伊那小     3:33.94   2   9
  19 城田 渓斗(5) 大下条小     3:35.43   2  10
  20 田畑 泰司(6) 岡谷田中小     3:36.26   2  11
  21 吉田 昊生(6) 湖東小     3:36.31   1  10
  22 下平 然生(6) 赤穂東小     3:37.58   1  11
  23 橋爪 京葵(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:39.64   1  12
  24 中平 瑛太(5) 喬木第一小     3:44.83   2  12

男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名
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   14

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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  234



2021/ 6/ 6

長野県小学生記録(ER)             2136 松木 湧音                    四賀             2020/10/31  

中村 有之介(6) 16.63(-1.5)        1.19   1406
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ 辰野西小     499     907      1
大場 陸皇(5) 16.67(-1.5)        1.19   1400
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 湖南小     493     907      2
鈴木 翔(6) 16.46(-1.5)        1.13   1367
ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 七久保小     529     838      3
小澤 駿貴(5) 18.13(-1.5)        1.00    931
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野小     243     688      4
朝倉 漣(6) DQ        1.10    853
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小      50     803      5
宮地 花央(5) 19.03(-1.5)        1.00    788
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県小     100     688      6
丸山 司(5) DNS DNS
ﾏﾙﾔﾏ ﾂｶｻ 高遠小    DNS
中原 朋愛(5) DNS DNS
ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 富県小    DNS

  215

  284

  149

  189

  293

  202

  285

総合得点
順位

  240

男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 6月6日 10:00

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008/03/23  

風速 -1.5

 1 鈴木 翔(6)     16.46 
ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 七久保小

 2 中村 有之介(6)     16.63 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ 辰野西小

 3 大場 陸皇(5)     16.67 
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 湖南小

 4 小澤 駿貴(5)     18.13 
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野小

 5 宮地 花央(5)     19.03 
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県小

  朝倉 漣(6)     DQ(T8)
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小

  中原 朋愛(5)      
ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 富県小

  丸山 司(5)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾂｶｻ 高遠小 DNS

50
7   284

DNS
8   215

243
2   285

100
3   202

499
5   149

493
1   293

529
6   240

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA男子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   189



決勝 6月6日 13:00

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

1m22
大場 陸皇(5) o o o o o o o o xo xo  1.19
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 湖南小 xx   907
中村 有之介(6) o o o o o o o xo xo xo  1.19
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ 辰野西小 xx   907
鈴木 翔(6) o o o o o o o o xx  1.13
ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 七久保小   838
朝倉 漣(6) o o o o o o o xx  1.10
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小   803
小澤 駿貴(5) o o o o o xx  1.00
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野小   688
宮地 花央(5) o o o o o xx  1.00
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県小   688
中原 朋愛(5)      DNS
ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ 富県小
丸山 司(5)      DNS
ﾏﾙﾔﾏ ﾂｶｻ 高遠小

4   215

5 2   285

3   284

4 5   202

5 1   293

2 8   240

3 6   189

記録 備考

1 7   149

1m05 1m10 1m13 1m16 1m19m90 m95 1m00

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m80 m85



2021/ 6/ 6

長野県小学生記録(ER)             2148 村松 凌                      大下条           2019/08/10  

市川 優一(6)  3.92(+1.2)       50.31   1953
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 東伊那小     871    1082      1
福澤 遥斗(6)  3.88(+1.4)       50.02   1936
ﾌｸｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東伊那小     860    1076      2
大森 琥明(5)  4.07(+0.9)       39.67   1779
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA     913     866      3
岡田 康佑(6)  3.77(+0.6)       39.51   1692
ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 東伊那小     829     863      4
早稲田 一桜(6)  3.76(+0.7)       36.35   1624
ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小     826     798      5
青木 優弥(5)  3.31(-0.5)       41.81   1609
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野小     700     909      6
中筋 雄飛(6)  3.45(+1.0)       39.47   1601
ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小     739     862      7
畠 直輝(5)  3.54(+1.6)       36.64   1568
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     764     804      8
光澤 陽粋(5)  3.88(+1.4)       30.85   1547
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     860     687      9
片桐 竜太朗(6)  3.69(+0.1)       31.46   1505
ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｭｳﾀﾛｳ 七久保小     806     699     10
雨宮 宇希(6)  3.39(+1.2)       34.61   1485
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     722     763     11
平松 來翔(6)  3.54(+1.0)       32.33   1481
ﾋﾗﾏﾂ ﾗｲﾄ 大下条小     764     717     12
香山 魅録(6)  3.31(+1.2)       32.96   1430
ｶﾔﾏ ﾐﾛｸ 喬木第一小     700     730     13
勝野 琥大(6)  2.97(-0.7)       36.91   1415
ｶﾂﾉ ｺｵ 浜井場小     605     810     14
小松 福門(6)  3.29(+0.6)       30.86   1381
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川小     694     687     15
林 奏志郎(5)   3.18(0.0)       28.93   1312
ﾊﾔｼ ｿｳｼﾛｳ 千栄小     664     648     16
櫛原 琉碧(5)  2.57(-1.4)       33.23   1228
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小     493     735     17
下澤 遼大(5)   2.10(0.0)       27.94    989
ｼﾓｻﾜ ﾘｮｳﾀ 高森南小     361     628     18
大嶋 惟吹(6)  3.60(-0.5) NM 　 831
ｵｵｼﾏ ｲﾌﾞｷ 七久保小     781 50     19
古田 悠斗(6) DNS DNS
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾄ 下條小    DNS
藤森 尊生(5) DNS DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｳｲ 玉川小    DNS

   85

   35

   92

  127

   81

   16

   38

  191

   26

  132

  259

  169

  261

  190

  294

  192

  117

   62

  193

  118

総合得点
順位

  260

男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT



決勝 6月6日 10:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

大森 琥明(5)   4.07   4.03     4.07 (+0.9)
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA   +0.9   +1.2         913
市川 優一(6)   3.38   3.92     3.92 (+1.2)
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 東伊那小   +1.5   +1.2         871
光澤 陽粋(5)   3.69   3.88     3.88 (+1.4)
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.2   +1.4         860
福澤 遥斗(6)   3.66   3.88     3.88 (+1.4)
ﾌｸｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東伊那小   +0.5   +1.4         860
岡田 康佑(6)    x   3.77     3.77 (+0.6)
ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 東伊那小         +0.6         829
早稲田 一桜(6)   3.76    x     3.76 (+0.7)
ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小   +0.7               826
片桐 竜太朗(6)   3.42   3.69     3.69 (+0.1)
ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｭｳﾀﾛｳ 七久保小   -1.6   +0.1         806
大嶋 惟吹(6)   3.60    x     3.60 (-0.5)
ｵｵｼﾏ ｲﾌﾞｷ 七久保小   -0.5               781
畠 直輝(5)   3.46   3.54     3.54 (+1.6)
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.8   +1.6         764
平松 來翔(6)   3.05   3.54     3.54 (+1.0)
ﾋﾗﾏﾂ ﾗｲﾄ 大下条小   +0.8   +1.0         764
中筋 雄飛(6)   3.15   3.45     3.45 (+1.0)
ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小   -0.8   +1.0         739
雨宮 宇希(6)   3.30   3.39     3.39 (+1.2)
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4   +1.2         722
青木 優弥(5)   3.31   3.20     3.31 (-0.5)
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野小   -0.5   +1.5         700
香山 魅録(6)   3.06   3.31     3.31 (+1.2)
ｶﾔﾏ ﾐﾛｸ 喬木第一小   -0.2   +1.2         700
小松 福門(6)   3.21   3.29     3.29 (+0.6)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川小   +0.8   +0.6         694
林 奏志郎(5)   3.18    x     3.18 (0.0)
ﾊﾔｼ ｿｳｼﾛｳ 千栄小    0.0               664
勝野 琥大(6)   2.97   2.91     2.97 (-0.7)
ｶﾂﾉ ｺｵ 浜井場小   -0.7   +0.7         605
櫛原 琉碧(5)   2.57   2.33     2.57 (-1.4)
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小   -1.4   +0.9         493
下澤 遼大(5)   2.07   2.10     2.10 (0.0)
ｼﾓｻﾜ ﾘｮｳﾀ 高森南小   -0.8    0.0         361
藤森 尊生(5)               DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｳｲ 玉川小                   
古田 悠斗(6)               DNS
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾄ 下條小                   

6   132

18    26

18 4    16

19 2    38

16 11    81

17 9    92

14 7    35

15 17   127

12 8   118

13 5   294

10 15    85

11 3   192

8 10   191

9 13   117

6 12   190

7 1   193

4 21   259

5 14   261

2 16   260

3 20    62

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -3- 記録 備考

1 19   169

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月6日 13:00

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

市川 優一(6)  50.31 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 東伊那小   1082
福澤 遥斗(6)  50.02 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東伊那小   1076
青木 優弥(5)  41.81 
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野小    909
大森 琥明(5)  39.67 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA    866
岡田 康佑(6)  39.51 
ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 東伊那小    863
中筋 雄飛(6)  39.47 
ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小    862
勝野 琥大(6)  36.91 
ｶﾂﾉ ｺｵ 浜井場小    810
畠 直輝(5)  36.64 
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    804
早稲田 一桜(6)  36.35 
ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小    798
雨宮 宇希(6)  34.61 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    763
櫛原 琉碧(5)  33.23 
ｸｼﾊﾗ ﾙｲ 伊賀良小    735
香山 魅録(6)  32.96 
ｶﾔﾏ ﾐﾛｸ 喬木第一小    730
平松 來翔(6)  32.33 
ﾋﾗﾏﾂ ﾗｲﾄ 大下条小    717
片桐 竜太朗(6)  31.46 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾘｭｳﾀﾛｳ 七久保小    699
小松 福門(6)  30.86 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川小    687
光澤 陽粋(5)  30.85 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾋｽｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    687
林 奏志郎(5)  28.93 
ﾊﾔｼ ｿｳｼﾛｳ 千栄小    648
下澤 遼大(5)  27.94 
ｼﾓｻﾜ ﾘｮｳﾀ 高森南小    628
大嶋 惟吹(6)     NM
ｵｵｼﾏ ｲﾌﾞｷ 七久保小     50
藤森 尊生(5)     DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾄｳｲ 玉川小
古田 悠斗(6)     DNS
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾄ 下條小

18    26
         

6   132
         

19 10   191
   x    x    

18 2    38
   x  27.94    

17 11    81
   x  28.93    

16 20    62
   x  30.85    

15 17   127
 28.49  30.86    

14 1   193
   x  31.46    

13 15    85
 32.33    x    

12 7    35
 32.96    x    

11 4    16
 33.23  30.37    

10 8   118
 34.17  34.61    

9 12   190
 36.35    x    

8 13   117
 36.64  34.35    

7 9    92
   x  36.91    

6 3   192
 33.84  39.47    

5 14   261
 34.29  39.51    

4 19   169
 38.70  39.67    

3 5   294
 39.22  41.81    

2 21   259
 50.02    x    

記録 備考

1 16   260
 42.37  50.31    

-3-

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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風速 -0.4

 1 清水 陽色(6)     15.43 
ｼﾐｽﾞ ﾋｲﾛ 下條小

 2 宮川 陽暖(5)     15.99 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 玉川小

 3 三澤 広空(6)     16.02 
ﾐｻﾜ ｿﾗ 伊那北小

 4 小松 徠羽(6)     16.58 
ｺﾏﾂ ｸﾚﾊ 南箕輪小

男子友好

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    30

3   139

4   210

6   274
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